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  رییس دانشگاه علوم پزشکی استان خبر داد؛
 کاهش بستری های کرونایی
 در مراکز درمانی مازندران

  رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با 
بیان اینکه روند بیماری در هفته های اخیر رو 
به کاهش است، گفت: میزان بستری بیماران 
مبتلا به ویروس کرونا به یک سوم دوران 
پیک پنجم رسیده است که البته الان تداوم 
این امر هدف اصلی دست اندرکاران استانی 

است.
دکتر موسوی افزود: تا به روند قابل اطمینان و ثابت در 

واکسیناسیون دست نیافتیم باید کماکان مراقبت های بهداشتی مثل استفاده از ماسک، رعایت 
فاصله اجتماعی مناسب، دوری از تجمع در فضای بسته باید در دستور کار همه مردم ، مدیران 
و کارمندان نهاد های دولتی و خصوصی باشد. وی با بیان اینکه در حال حاضر واکسیناسیون 
دانشجویان در دستور کار است، گفت: تاکنون ۴۴ درصد از جمعیت بالای ۱۸ سال استان حداقل 
یک دز واکسن را دریافت کردند و به ۲۸ درصد از شهروندان هم به طور کامل واکسینه شدند.

موسوی افزود: به طور متوسط روزی ۵۰ هزار دز واکسن در مراکز ارائه و تزریق می شود که 
خوشبختانه عمده افرادی که در صف دز دوم بودند، واکسن خود را دریافت کردند که در این امر 

نهاد های مختلفی نظیر سپاه و بسیج در این راه کمک زیادی کردند.

محور کرج چالوس ظرفیت گردشگر ی مذهبی دارد
معاون گردشگر ی البرز گفت: »توسعه 
گردشگر ی روستا یی و مذهبی در جاده 

کرج چالوس در دست اقدام قرار دارد.«
به گزارش خبرنگار روزنامه امروز )حسام قائم مقام 
( - مرتضی نیکرو ضمن اعلام این خبر، عنو ان کرد: 
»در این راستا جلسه ای با حضور دهیار روستا ی تکیه 
سپهسالار در محل معاونت گردشگر ی اداره کل بر گزار 

و توافقا تی حاصل شد.«
معاون گردشگر ی البرز اظهار کرد: »با توجه به موقعیت جغرافیایی و مناسب روستا واقع در جاده 
چالوس و وجود بقعه متبرک امامزاده ابراهیم)ع( سالانه پذیرای گردشگر ان و زائر ان بسیار ی از 
نقاط مختلف است.« او در ادامه افزود: »بر این اساس طی سنو ات گذشته به همت شورا ی 
اسلامی و دهیاری روستا و در راستا ی رفاه حال مسافر ان عبور ی با همکاری نهاد های مربوطه 

اقداماتی در خصوص دیوار کشی و احداث پارکینگ انجام شده است.«
او بیان کرد: »عدم وجود سرویس بهداشتی مناسب در نقاط گردشگر ی روستا از جمله عمده 
معضلا تی است که مشکلا ت عدیده ای را برا ی اهالی، زائر ان و گردشگر ان ایجاد کرده و همین 
امر زمینه لازم به منظور رفاه حال مسافر ان، جلو گیر ی از آلودگی های زیست محیطی، رود خانه، 
آب شرب مصرفی را فراهم می کند.« نیکرو گفت: »در این جلسه مقرر شد باز دید میدانی و 
جلسات مشترک ویژه ای به منظور تأمین و تخصیص اعتبارات مورد نیاز برا ی طراحی و ساخت 

سرویس بهداشتی با همراهی شورای اسلامی و دهیاری روستا ی سپهسالار بر گزار شود.«
روستا ی سپهسالار از توابع بخش آسارا در ۴۳ کیلو متر ی شمال کرج و به فاصله ۵ کیلو متر ی 
غرب جاده چالوس قرار گرفته و تاتی زبان مادری اهالی است. به گفته متولی و خادم امامزاده 
وجه تسمیه نام این روستا بر گرفته از نام امامزاده ای است که از نوادگا ن مولا علی)ع( و 
سپهسالار حضرت معصومه)س( بود ه که در راه زیارت امام رضا)ع( در جنگی شکست خورده 

و کشته می شود.

معلم بازنشسته البرزی مدرسه می سازد
مدیر عامل مجمع خیرین مدرسه ساز البرز گفت: فضه سلیمی فرهنگی 
بازنشسته با اهدا یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان دراین استان مدرسه 

می سازد.
حسن مهرانی اظهارداشت:  این مدرسه چهار کلاسه  طبق تفاهم نامه تا دهه مبارک فجر 
امسال در ناحیه سه آموزش و پرورش کرج  احداث می شود. وی با اشاره به اینکه خیرین 
نیک اندیش درسال گذشته ۲۷ پروژه آموزشی و پرورشی در مناطق کم برخوردار و پرجمعیت 
این استان احداث کردند،اضافه کرد: در قالب این پروژه ها ۲۹۸ کلاس به فضای آموزشی 
البرز افزوده شد.مهرانی تصریح کرد: این کلاس ها در زیربنای ۳۷ هزار و ۲۳۱ متر مربع  و 
با اعتباری بالغ بر ۹۲ میلیارد تومان احداث گردید.وی ادامه داد: خیرین مدرسه ساز پس از 
 پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون ۳۶۵ مدرسه با چهار هزار کلاس درس در این استان احداث 

کرده اند.
مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز البرز با بیان اینکه این استان ۲۲ پروژه آموزشی خیرساز 
با ۲۹۶ کلاس درس درحال ساخت دارد،عنوان کرد: این تعداد پروژه در زیربنای ۳۳ هزار و 
۶۳۱ متر مربع در حال ساخت است .وی یادآورشد: خیرین نیک اندیش این تعداد پروژه را با 
اعتباری بالغ بر ۸۶ میلیارد تومان در قالب انعقاد تفاهم نامه عملیاتی کردند.مهرانی افزود: یکی از 
دلایل اصلی کمبود فضاهای آموزشی در استان البرز مهاجرت پذیری است به گونه ای که رشد 

جمعیت دانش آموزی برای البرز زمینه ساز مشکلات فراوانی شده است.
وی تاکید کرد: روند ساخت مدارس خیری در این استان رضایت بخش است اما با توجه به 
رشد حدود ۴ درصد سالانه جمعیت دانش آموزان و تراکم بالا در البرز، نیاز به نگاه ویژه ملی در 

ساخت کلاس های درس دارد. استان البرز حدود ۵۰۰ هزار دانش آموز دارد.

با ارزیابی عملکرد سالیانه دستگاه های اجرایی استان در سال ۱۳۹۹؛

آبفا آذربایجان شرقی رتبه برتر جشنواره شهید رجایی را کسب کردآبفا آذربایجان شرقی رتبه برتر جشنواره شهید رجایی را کسب کرد
آذربایجان شرقی – مسلمی : شرکت آب 
و فاضلاب استان آذربایجان شرقی برای 
هفتمین سال پیاپی در ارزیابی عملکرد 
سالیانه دستگاه های اجرایی عنوان برتر در 
اختصاصی سال  و  عمومی  شاخص های 

1399 را کسب کرد.
در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی استان 
آذربایجان شرقی، دستگاه های اجرایی در شاخص های 
عمومی و اختصاصی مورد ارزیابی قرار گرفتند که شرکت 
آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در هر دو شاخص های 
عمومی و اختصاصی به عنوان دستگاه برتر معرفی شد و 
با حضور دکتر پورمحمدی استاندار آذربایجان شرقی از 
مهندس علیرضا ایمانلو رییس هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت آبفا استان با اهدا لوح و تندیس ویژه، تجلیل شد.

بنابر اعلام روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان، 
جشنواره شهید رجایی با هدف شناسایی و قدردانی 
از تلاشگران عرصه خدمت  و ارتقا و بهبود عملکرد 
دستگاه های اجرایی در سطوح مختلف از طریق تقدیر و 
تشویق آنها برگزار می شود و ارتقای کارآمدی، بهره وری، 
پاسخگویی و شفافیت عملکرد دستگاه های اجرایی، 
آگاهی مردم از وضعیت عملکرد دستگاه ها و در نتیجه 
افزایش اعتماد عمومی و غیره برخی از اهداف برگزاری 

جشنواره شهید رجایی است.
شاخص های اختصاصی که عمدتا برگزیده از ماموریتها 
و فعالیتهای ذاتی شرکت آبفا آذربایجان شرقی بوده است، 

شامل: جمعیت تحت پوشش آب شهری، جمعیت تحت 
پوشش شبکه جمع آوری فاضلاب شهری، آب بدون 
درآمد، هوشمندسازی سامانه های آبرسانی شهری، 
برنامه ایمنی آب می باشد که خوشبختانه با توجه به 
تعامل مناسب در سطح ملی و استانی و در سایه تلاش و 
کوشش پرسنل شرکت آبفا عملکرد شاخصها غالبا بیشتر 

از میزان پیش بینی شده بوده است. همچنین ارزیابی 
شاخص های عمومی در ۶ محور شامل: اصلاح ساختار 
سازمانی، توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی اداری، 
مدیریت سرمایه انسانی، بهبود فضای کسب و کار، ارتقاء 
سلامت اداری و مسئولیت پذیری و استقرار نظام مدیریت 

عملکرد انجام شده است.

استاندار آذربایجان شرقي در این مراسم با اشاره به 
برگزاري جشنواره شهید رجایي براي انتخاب دستگاه هاي 
اجرایي برگزیده، گفت: فلسفه برگزاري این جشنواره، 
قدرداني از خدمات و تلاش هاي دولتمردان و حمایت از 

دستگاه هاي اجرایي برتر است. 
وي ادامه داد: وجود برخي کاستي ها و نواقص در 
دستگاه هاي اجرایي غیرقابل انکار است، اما اینکه گفته 
شود دستگاه ها یا کارکنان دولت کم کاري مي کنند هم 

شایسته نیست. 
پورمحمدي افزود: برخي شرایط مانند تحریم ها و کرونا، 
کارها را دشوار کرده و وضعیت منابع و اعتبارات کشور هم 
مشخص است که این شرایط سخت را باید در قضاوت 
نسبت به عملکرد دستگاه هاي اجرایي مورد توجه قرار داد.
استاندار آذربایجان شرقي خاطرنشان کرد: از شرکت آب 
و فاضلاب استان کمال تشکر و قدرانی را دارم که با 
وجود شرایط سخت کم آبی به دلیل خشکسالی توانست 
با مدیریت و برنامه ریزی صحیح به بحران کم آبی غلبه 

کند تا قطعی در شهر نداشته باشیم.
 شایان ذکر است مراسم تجلیل از برگزیدگان جشنواره 
شهید رجایی استان با حضور استاندار آذربایجان شرقی 
و جمعی از مسئولین استانی در محل سالن اجتماعات 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی برگزار شد.
برگزیدگان بیست و چهارمین جشنواره 

شهید رجایی آذربایجان شرقی
بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی 

آذربایجان شرقی با معرفی ۱۵ دستگاه برتر و تقدیر از این 
دستگاه ها به کار خود پایان داد.

طبق اعلام روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
آذربایجان شرقی، برگزیدگان بیست و چهارمین جشنواره 
شهید رجایی استان که عملکرد آنها در سال ۱۳۹۹ در 
چهار محور »خدمات برتر«، »گروه بندی اعلامی سازمان 
اداری و استخدامی کشور«، »شاخص های عمومی« و 
»شاخص های عمومی و اختصاصی« مورد ارزیابی قرار 

گرفته بود، معرفی و مورد تقدیر قرار گرفتند.
بر اساس این گزارش در حوزه خدمات برتر »دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تبریز«، 
ادارات کل »ثبت اسناد و املاک«، »جهاد کشاورزی« 
و »فرودگاه های استان« و شرکت »توزیع نیروی برق« 

مورد تقدیر قرار گرفتند.
ادارات کل »آموزش و پرورش«، »امور عشایر«، 
»راهداری و حمل و نقل جاده ای«، »تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی« و اداره کل »امور اقتصادی و دارایی« به عنوان 
دستگاه هاي اجرایي برتر بر اساس گروه بندی اعلامی 

سازمان اداری و استخدامی کشور معرفی شدند.
در بعد شاخص های عمومی، ادارات کل »امور مالیاتی« 
و »بهزیستی« استان عناوین برتر را به خود اختصاص 
دادند. شرکت های »آب منطقه ای« و »آب و فاضلاب 
شهری« و اداره کل »دامپزشکی« استان نیز موفق شدند 
در بعد شاخص های عمومی و اختصاصی )کل( به عنوان 

دستگاه هاي اجرایي برتر شناخته شوند.

اخبار کوتاه 

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مازندران عنوان کرد: تعداد 
رانندگی  تصادفات  شدگان  کشته 
استان در مرداد ماه سال 14۰۰ نسبت 
به سال 1399، میزان 37 درصد 

کاهش داشته است.
عباسعلی نجفی مدیر کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان مازندران ضمن اعلام این 
خبر افزود : در نتیجه افزایش قابل ملاحظه 
ترددهای بین استانی در ابتدای سال جاری 

که به دلیل لغو محدودیت های کرونایی صورت پذیرفت، متأسفانه تعداد 
 کشته های فروردین ماه سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹ با افزایش روبرو بوده 

است.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران عنوان کرد: به منظور 
استمرار روند کاهشی تصادفات و کشته شدگان سوانح رانندگی، با اجرای اقدامات 
مناسب ایمنی، تعداد تصادفات در ماه های بعد از آن روند نزولی داشته؛ به نحوی 
که تعداد تصادفات فوتی در ۵ ماهه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه 

سال گذشته برابر شده است.
مهندس نجفی اظهار داشت : تعداد تصادفات فوتی در مرداد ماه سال ۱۴۰۰، به 

میزان ۴۷ درصد و تعداد متوفیات سوانح رانندگی 
در این ماه به میزان ۳۷ درصد کاهش یافت.

عباسعلی نجفی مدیر کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان مازندران اقداماتی نظیر 
آشکارسازی و رفع بسیاری از نقاط پرحادثه، 
افزایش گشت های راهداری و گشت 
های نامحسوس جاده ای، نصب دوربین 
های کنترل سرعت، ارتقای ایمنی حریم 
راهها، هماهنگی بهینه با پلیس راه و سایر 
دستگاه های اجرایی درگیر در زمینه ارتقای 
ایمنی ترددهای جاده ای و آموزش و ارتقای ایمنی تردد کاربران آسیب 
 پذیر را از عواملی عنوان نمود که موجب دستیابی به نتیجه یاد شده گردیده

 است.
مهندس نجفی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران اظهار 
امیدواری کرد با بررسی دقیق عوامل وقوع سوانح رانندگی و ریشه یابی آنها و 
ارائه راهکارهای مؤثر، تشریک مساعی کلیه دستگاه های اجرایی و همچنین 
رعایت قوانین و مقررات توسط کاربران جاده ای، ضمن استمرار روند کنونی 
کاهش تصادفات، در مجموع سال ۱۴۰۰ نیز شاهد کاهش آمار سوانح رانندگی 

در استان مازندران باشیم.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز 
اعلام کرد که  مراسم عزاداری سالروز 
شهادت حضرت رقیه )س( دخت 
سه ساله و گرانقدر حضرت ابا عبدالله 
الحسین )ع( همزمان با روز پنجم ماه 
صفر در 3۰ بقعه متبرکه این استان 

برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار روزنامه امروز)علی حسن 
آبی( - حجت الاسلام والمسلمین علی دشتکی  
افزود: به همین مناسبت برنامه های عزاداری در 

بقاع متبرکه استان البرز پیش بینی شده که از جمله آنان مراسم اقامه عزای حضرت 
رقیه )س( در آستان مقدس امامزادگان شاخص استان با حضور ذاکرین، مادحین 
و سخنرانان برتر کشوری و با همکاری هیئات مذهبی می باشد. وی با بیان اینکه 
این برنامه ها با رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی برگزار می شود، اظهار 
داشت: یکی از برنامه های ویژه در این دو روز گستراندن سفره حضرت رقیه)س( 
می باشد.دشتکی پهن کردن سفره حضرت رقیه )س( را نشانی از مظلومیت خاندان 

اباعبدالله الحسین )ع( و دوران اسارت بسیار سخت 
اهل بیت )ع( به خصوص برای کودکان دانست 
و گفت: در این مراسم دختران سه تا هفت سال 
حضوری پررنگ خواهند داشت.وی برگزاری 
سفره حضرت رقیه )س( را یک سنت دیرینه در 
منازل به صورت روضه خانگی دانست و افزود: 
امسال این فرصت را در بقاع متبرکه استان فراهم 
کردیم.وی بیان داشت: همزمان با برگزاری مراسم 
شهادت حضرت رقیه، از مقام شامخ شهدای مدافع 
حرم با دعوت از دختران کوچک این شهدا تکریم 
می شود.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز به برگزاری اجتماع ویژه بانوان 
استان در آستان مقدس امامزاده حسن )ع( کرج نیز اشاره کرد و گفت: یکی از 
برنامه های عزاداری ماه محرم و صفر در سال جاری احیای مراسم چهارپایه خوانی 
بود که امشب و فردا در آستان مقدس امامزاده حسن )ع( به مناسبت شهادت 
 حضرت رقیه )س ( مراسم چهارپایه خوانی برگزار می شود. استان البرز حدود

 ۱۰۰ امامزاده واجب التعظیم آرمیده در ۸۵ بقعه متبرکه دارد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
مازندران در حاشیه بازدید از روند 
احداث تصفیه خانه آب دراسله از اتمام 
و تکمیل عملیات ساخت این پروژه تا 
پایان اردیبهشت ماه سال 14۰1  در 

صورت تخصیص اعتبار لازم خبر داد.
مهندس بهزاد برار زاده مدیر عامل شرکت به 
منظور بررسی و نظارت بر روند اجرایی عملیات 
احداث تصفیه خانه دراسله به همراه دکتر غلامی 
راد رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

مازندران،مهندس علیپور نماینده مردم شهرستانهای قائمشهر،سیمرغ ،جویبار، 
سوادکوه و سوادکوه شمالی و جمعی از مدیران شهرستانی در محل اجرای این 
پروژه حضور یافت.در حاشیه این بازدید مهندس برارزاده با اشاره به کیفیت آب 
چشمه های گلناب دره و دراسله به عنوان یکی از ۱۰ آب برتر کشور اظهار داشت: 
آب این چشمه ها در شرایط بارندگی گل آلود می شود و مشکلاتی برای مشترکین 
به وجود می آید در همین راستا سال ۹۷ به منظور رفع مشکل کیفیت آب مردم 

شهرستاهای سوادکوه،پل سفید،زیرآب، سوادکوه شمالی و نیز روستاهای مسیر ،
مطالعات احداث تصفیه خانه انجام شد که تاکنون برای این پروژه با ۸۵ درصد 
پیشرفت فیزیکی شامل تکمیل حوضچه آرامش، مخزن ذخیره و ساختمان تصفیه 

خانه بیش از ۵ میلیارد و یکصد میلیون تومان 
هزینه شده است.وی افزود: برای اتمام تصفیه 
خانه دراسله به اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان 
نیاز است که امیدواریم با تامین و تخصیص به 
موقع اعتبار، تا پایان اردیبهشت سال آتی مورد 
بهره برداری قرار بگیرد.در ادامه دکتر غلامی راد با 
اشاره به تخصیص ۳ میلیارد تومان اعتبار برای این 
پروژه گفت: از این مقدار مبلغ یک میلیارد تومان از 
منابع داخلی تخصیص یافت و اتمام این پروژه نیز 
۱۰ میلیارد تومان اعتبار می طلبد. دکتر علیپور نیز 
طی سخنانی با اشاره به سهم اندک مازندران از سهمیه ۶۵ درصدی مهار آبهای 
سطحی برای کشاورزی و شرب در برنامه ششم توسعه گفت: برای استانهای کمتر 
برخوردار ۲۱ هزار میلیارد تومان تخصیص داده شد که بعد از استانهای خوزستان 
و سیستان و بلوچستان، مازندران نیز در این ردیف قرار دارد و علاوه بر این برای 
حل معضل کمبود آب ۱۰ هزار میلیارد تومان از محل ماده ۵۶ تنظیم مقررات مالی 
دولت تخصیص یافت و امیدواریم ۵ هزار میلیارد برای مازندران اختصاص یابد که 
در حال حاضر بیش از ۳ هزار میلیارد تومان برای سد کسیلیان، هراز و بهشهر 
مصوب شد و تلاش داریم علاوه بر ۲ هزار میلیارد تومان دیگر برای سال آینده نیز 

اعتباراتی در همین راستا اختصاص یابد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ساری گفت : انبار نفت 
منطقه ساری یکی از ایمن ترین 
تاسیسات نفتی در منطقه شمال کشور 
است و از شروع شیوع ویروس کرونا 
بی وقفه در حال سوخت رسانی به 

مجاری عرضه سوخت می باشد .
سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه ساری رعایت 
پروتکل های بهداشتی در واحدهای عملیاتی 

انبار نفت ساری را از اولویتهای زمان شیوع کرونا این شرکت دانست و 
افزود: تاسیسات انبار نفت ساری با هدف تامین ،  ذخیره سازی و توزیع انواع 
فرآورده های نفتی مورد نیازاستان ، دیگرمناطق و نیروگاههای شمال کشور در 

حال فعالیت است و نباید در کار واحدهای عملیاتی آن وقفه ای شکل گیرد .
وی افزود : از زمان شروع شیوع ویروس کرونا در ایران با اقدامات پیشگیرانه 
ستاد پیشگیری کرونای شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری و 

رعایت پروتکل های بهداشتی توسط کارکنان تا 
کنون به حمد خدا ویروس کرونا به انبار نفت 
ساری کمترین اثر گذاری را داشته و این انبار 

به صورت شبانه روزی در حال فعالیت است .
رجب پور از حساسیت پیشگیرانه شیوع ویروس 
کرونا در تاسیسات انبار نفت ساری گفت و تاکید 
کرد: با توجه به حساسیتهای بالای عملیاتی در 
انبار نفت ساری ، شناخت محیط های پر خطر 
، شرح وظایف و چگونگی رعایت پروتکل های 
بهداشتی هر یک از اعضا و انجام مانورهایی با 
موضوع شیوع بیماری در تاسیسات از وظایفی است که به درستی انجام می 

شود .
سبحان رجب پور تاکید کرد : این شرکت با تشکیل جلسات پیشگیرانه واجرای 
دقیق پروتکل های بهداشتی فردی و اجتماعی در فضای انبار نفت توسط ستاد 
پیشگیری از ویروس کرونا ی منطقه ساری به صورت شبانه روزی فعالیت 

می کنند .

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد؛

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد؛

مدیر عامل آبفا مازندران:

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری :

 کاهش 37 درصدی کشته شدگان تصادفات رانندگی 
در مازندران

 برگزاری مراسم عزاداری شهادت حضرت رقیه )س(
در ۳۰ بقعه متبرکه البرز 

 تصفیه خانه آب دراسله تا پایان اردیبهشت سال آینده 
تکمیل خواهد شد

 کارکنان نفت مانع توقف سوخت رسانی
 در شرایط سخت کرونایی شدند

آذربایجان شرقی – مسلمی  : مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از افزایش 3 درصدی 
عرضه سوخت گاز طبیعی در پنج ماهه سال جاری در جایگاههای 

سی ان جی استان خبر داد.
علی روح اللهی با اشاره به اهتمام مدیریت و مسئولین منطقه در راستای 
جایگزینی گازطبیعی بجای سوخت مایع در بخش های مختلف مصرف گفت: در 
پنج ماهه نخست سال ۱۴۰۰ مصرف سی ان جی در بخش حمل و نقل استان 
بیش از ۲۹۶ میلیون مترمکعب بوده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته به 

میزان ۳ درصد رشد داشته است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی بابیان 
اهمیت توسعه صنعت سی ان جی و کاهش آلاینده های زیست محیطی ناشی از 
مصرف سوخت های فسیلی افزود: هم اکنون طرح ملی تبدیل رایگان خودروهای 
عمومی باری و مسافری به سی ان جی در استان در حال اجرا بوده و مالکین 
خودروهای مذکور می توانند با ثبت نام در سایت GCR.niopdc.ir و دریافت 

نوبت نسبت به دوگانه سوز کردن خودروی خود اقدام نمایند.

روح اللهی در خاتمه تصریح کرد: در خصوص استانداردسازی جایگاههای 
عرضه گاز طبیعی با پیگیری های مستمر و تعامل با سازمانهای مربوطه کنترل و 
نظارت کامل بعمل می آید تا خدمات سوخت رسانی مطمئنی در جایگاهها عرضه 
گردد. لازم به ذکر است جایگاههای سوخت استان ۳۴۵ باب می باشد که تعداد 

۱۷۳ باب آن مربوط به جایگاههای سی ان جی است.
توزیع بیش از 61 میلیون لیتر سوخت در بخش صنایع استان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی همچنین 
از توزیع بیش از ۶۱ میلیون لیتر نفتگاز در بخش صنایع استان طی ۵ ماه اول 

سال جاری خبر داد.
علی روح اللهی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری و نامگذاری سال ۱۴۰۰ 
با عنوان سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها افزود: در راستای حمایت از 
تولید و صنایع بیش از ۶۱ میلیون لیتر نفتگاز در بخش کشاورزی استان طی 
۵ ماه اول سال جاری توزیع شده است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی در ادامه افزود: با به حداقل رساندن موانع موجود و 
هماهنگی با سایر ادارات مرتبط و تاکید بر صرفه جویی در انرژی  های فسیلی و 

صیانت از شاخص های زیست محیطی توزیع نفتگاز بخش صنایع نسبت به مدت 
مشابه سال قبل بیش از ۱۳ درصد رشد داشته است. علی روح اللهی یادآور شد: 
صنایع مصرف کننده فرآورده نفتگاز می توانند بدون مراجعه حضوری، جهت 
ثبت درخواست سوخت و استفاده از خدمات سوخت رسانی برای دریافت سهمیه 
تخصیصی اطلاعات بانکی خود را در بخش مربوطه در سامانه درخواست 

فرآورده های نفتی )newtejaratasan.niopdc.ir( ثبت نمایند.

کاهش 59 درصدی مصرف نفت سفید در آذربایجان شرقی
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی همچنین با 
اشاره به توزیع بیش از دو میلیون و نهصد و پنجاه هزار لیتر نفت سفید در پنج ماه 

اول سال ۱۴۰۰ از کاهش ۵۹ درصدی مصرف این فرآورده در استان خبر داد.
علی روح اللهی با اشاره به گسترش روزافزون مصرف گاز طبیعی در خانوارهای 
شهری و روستایی و نیز الکترونیکی شدن توزیع فرآورده های نفتی گفت: مصرف 
نفت سفید استان در پنج ماهه نخست ۱۴۰۰ با توزیع بیش از دو میلیون و نهصد و 
پنجاه هزار لیتر برای خانوارهای شهری و روستایی فاقد گازطبیعی نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته با کاهش ۵۹ درصدی روبرو بوده است.مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با بیان اینکه از حدود یک میلیون خانوار 
استان تنها ۱۷ هزار خانوار نفت سفید سوز هستند و فرآورده نفت سفید تنها برای 
مصرف گرمایش خانوارهای روستایی و شهری فاقد گاز طبیعی عرضه می گردد، 
خاطرنشان کرد: سرپرست خانوارهای مذکور می توانند نسبت به ثبت نام، احراز 
هویت و معرفی حساب بانکی سرپرست خانوار در سامانه درخواست فرآورده های 
نفتی در آدرس اینترنتی http://newtejaratasan.niopdc.ir اقدام کنند.

سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی از کاهش قیمت گوشت گرم در بازار روزهای 

شهرداری کرج خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما )مهشید سلیمان گرمابکی( حمید دانشی کهن ، از کاهش 
نرخ گوشت گرم گوسفند و گوساله به منظور افزایش توان خرید شهروندان در 

بازارهای روز خبر داد.
به گفته وی بر اساس مصوبه کمیته نرخ گذاری سازمان، گوشت گرم  گوسفندی 
با کاهش نرخ ۱۵ درصدی به قیمت هر کیلوگرم ۱۲۷ هزار تومان و گوشت گرم 
گوساله علی رغم افزایش قیمت در سطح شهر با کاهش ۵ درصدی به قیمت 

هر کیلوگرم ۱۴۹ هزار تومان برای عرضه در بازارهای روز تعیین شد و غرفه 
داران موظف به نصب نرخ نامه  بر روی محصول و ارائه فاکتور سیستمی به 

خریداران هستند.
سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری کرج بیان کرد: غرف عرضه گوشت گرم در کنار دیگر غرف تأمین 
مایحتاج عمومی به صورت روزانه در سطح شهر و در قالب ۹ بازار به عموم 

شهروندان کرجی ارائه خدمات می کنند.
دانشی کهن با تأکید بر اینکه نظارت دقیق بر روند عرضه گوشت گرم در 
بازار روزهای تحت پوشش این سازمان وجود دارد، گفت: شهروندان در صورت 

مشاهده هرگونه کم فروشی، گران فروشی یا عدم رعایت پروتکل های بهداشتی 
می توانند به ناظرین مستقر در بازار روزها مراجعه و یا از طریق سامانه ۱۳۷ نسبت 
به ثبت شکایت یا انتقاد اقدام کنند که با دریافت شماره پیگیری تا حصول نتیجه، 

از سوی همکاران اقدامات لازم صورت پذیرد.
سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری کرج افزود: گوشت گرم قابل عرضه در بازارها در پایانه توزیع عمده 
با نظارت دقیق سازمان دامپزشکی فرایندهای فنی و بهداشتی را طی می کند 
که در آینده ای نزدیک با هماهنگی انجام شده حضور دامپزشکان جهت نظارت بر 

کیفیت و سلامت در بازارهای عرضه خرد نیز صورت می گیرد.

افزایش عرضه سوخت گاز طبیعی در آذربایجان شرقی

کاهش قیمت گوشت گرم در بازار روزهای شهرداری کرج

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خبر داد؛

رونوشت آگهی حصر وراثت
سید افسانه حسینی دارای شناسنامه شماره ۷۲۹۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۴۰۵/1۴۰۰  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جمال حسینی هفشجانی بشناسنامه 
۲۶ در تاریخ  1۳۴۴/1۰/1۵ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به 1_گوهر شبیری هفشجانی ش ش ۵۸۰۲)همسر متوفی( ۲_رضا حسینی هفشجانی ش ش ۶۹۲1 

)پسر متوفی(
ینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یکمرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
قاضی شورای حل اختلاف شماره 2۰ هفشجان    2464

آگهی اصلاحیه
ــای  ــی اراضی و ساختمان ه ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات قان ــی رساند آگهی رای هی ــه استحضار م ب
ــت  )  ــزان مالکی ــخ 1۴۰۰/۰۴/۸ و 1۴۰۰/۴/۲۳، می ــروز در تاری ــه ام ــده در روزنام ــر ش ــمی منتش ــند رس ــد س فاق

ــد. ــی باش ــح م ــدانگ صحی ــعیر از شش 1۳/۰۳۷1۴1۳۵( ش
رئیس ثبت منطقه یک سنندج – بهنام قباد   2471

آگهی مفقودی
آگهی مفقودی برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1۳۸۵ به رنگ نقره ای_متالیک 
به شماره موتور 1۷۵۹۷۵۸ و شماره شاسی S1۴1۲۲۸۵۹۹۳۷۸۷ با شماره پلاک ایران۶۲ - ۵۸۹ س ۷۵ بنام 

علی ابراهیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.                                                         2463 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرایی کلاسه ۹۵۰2442

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت   ۲۷۰/۶۶ مترمربع به 
ــام سهراب عراقیه فراهانی  ــه ن پلاک ۳۶۲/۲1۲۷ ذیل صفحه ۷۴ دفتر ۲۳۸۳ ثبت و سند مالکیت ب
ــورخ ۹۴/۰۳/۲۰ و  ــورخ1۲ /۹۴/۰۹ و 1۴۰۲۲1 م ــی شماره 1۵ 1۳۷۰ م ــناد رهن ــر اس ــده و براب صادر گردی
1۴1۰۰۷ مورخ ۹۴/۰۹/1۸ دفتر ۴۸ تهران در رهن موسسه مالی اعتباری عسکریه قرار گرفته است. با 
حدود : شمالا: بطولهای 11/۸۰ متر و1۴/۶۵ متر به باقیمانده ۲۷۰فرعی از ۳۶۲ اصلی شرقا : بطولهای 
ــه  ــر ب ــر و 1۵/۸۳ مت ــای ۳/۷۵ و ۲/۵۰ مت ــا بطوله ــه 1۳ تفکیکی ، جنوب ــه قطع ــر ب ــر و 1۰/۶۵ مت ۵/۷۵ مت
کوچه ۲ و ۳/۴۰ متر غربا : بطول ۷/۸۰ متر درب و دیواریست به جاده مرد آباد . به نشانی : کرج 
محمدشهر بلوار اصلی  محمدشهر روبروی مسجد جامع و بانک صادرات نبش کوچه مریم که در 

مورخ ۹۹/۰۵/۰۸ نیز توسط کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ
1۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال ارزیابی گردیده است . توصیف اجمالی : در عرصه ملک اقدام به احداث 
اپارتمان تجاری اداری در ۷ طبقه به انضمام نیم طبقه و خرپشته شامل زیرزمین به صورت انباری 
ــت.   ــده اس ــورت اداری ش ــه ص ــد ب ــا 1۵ واح ــف مجموع ــه روی همک ــاری ۵ طبق ــه تج ــم طبق ــف و نی همک
ــنگ و ورق  ــی از س ــا ترکیب ــوک نم ــه و بل ــا تیرچ ــقف ه ــازه س ــوع س ــی ن ــکلت بتون ــاختمان دارای اس س
کامپوزیت و اجرنما دارای اسانسور پنجره ها یو پی وی سی دو جداره پوشش کف و دیوار راه پله 
ــور  سنگ پوشش کف واحدها سرامیک سیستم سرمایشی اسپیلت سیستم گرمایشی پکیج رادیات
میباشد عملیات اجرایی طبقات به اتمام رسیده و فقط منصوبات و خرید و نصب انشعابات ) گاز برق 
( باقی مانده است در زیر زمین سفت کاری انجام شده لیکن نازک کاری آن انجام و اجرا نشده است 
ــه مساحت ۲۳۳/۶۰  ــرم خلاف ساختمانی شهرداری محمدشهر 1- زیرزمین ب بنای اجراشده طبق ف
متر مربع به صورت انباری ۲- همکف به مساحت ۲۳۳/۶۰ متر به صورت تجاری ۳- نیم طبقه به 
مساحت ۲۰۰ متر مربع به صورت تجاری ۴ - طبقات اول تا ششم )۵ طبقه ( هر طبقه به مساحت 
۲۷۳ متر مربع جمعا 1۳۶۵ متر مربع به صورت اداری ۵- طبقه ششم به مساحت ۳۰ متر مربع 
به صورت خر پشته می باشد پلاک فوق از ساعت ۹ الی 1۲ روز چهارشنبه مورخ 1۴۰۰/۰۷/۰۷  در 
اداره اجرای ثبت کرج واقع در میدان آزادگان ابتدای خ مطهری از طریق مزایده به فروش می رسد. 
مزایده از مبلغ 1۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می شود. 
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک 
و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدأ وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 
شد. شایان ذکر است که شرکت در مزایده منوط به به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت وحضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف 
است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
ــه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از  ــه حساب خزان مذکور قابل استرداد نبوده و ب

درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد . و پلاک بیمه ندارد . 
معاون اجرای ثبت کرج - قاسمی  2466
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